EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250331/0001-40    -
CONTRATO Nº 202504140003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3103.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
- CONTRATADA(O).....:  R.N.L  COSTA  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  E
MATERIAL  PERMANENTE  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU/CE. - VALOR TOTAL: R$
30.421,00  (trinta  mil,  quatrocentos  e  vinte  e  um  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.119 - Manutenção
e Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$ 3.400,00 no elemento de despesa 44905219: Equipamentos e
Material  Permanente,  EQUIPAMENTOS  DE  PROCESSAMENTO  DE
DADOS,  R$  24.837,00  no  elemento  de  despesa  44905217:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  EQUIPAMENTOS  PARA
ÁUDIO,  VÍDEO  E  FOTO,  R$  1.386,00  no  elemento  de  despesa
33903029:  Material  de  Consumo,  Material  para  Áudio,  Vídeo  e
Foto, R$ 437,00 no elemento de despesa 33903017: Material de
Consumo, MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, R$ 181,00
no  elemento  de  despesa  33903026:  Material  de  Consumo,
MATERIAL  ELÉTRICO  E  ELETRÔNICO,  R$  180,00  no  elemento  de
despesa  33903099:  Material  de  Consumo,  Outros  Materiais  de
Consumo; - VIGÊNCIA: de 9 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14 de
abril de 2025